
Министерство образования и науки Российской Федерации 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» 

(ФГБОУ ВПО «БГУЭП») 

 

П Р И К А З 
 

11 января 2013 г.                                                                                   №  

г. Иркутск 

 

О создании организационного комитета  

IV межрегиональной олимпиады  

школьников по обществознанию 

 

В целях организации и проведения IV межрегиональной олимпиады 

школьников по обществознанию (далее – олимпиада) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать организационный комитет олимпиады в следующем составе: 

 

Винокуров М. А. Председатель оргкомитета олимпиады, ректор 

БГУЭП, д-р экон. наук, профессор 

 

Киреенко А. П. проректор по научной работе, д-р экон. наук, 

профессор 

 

Федотов Д. Ю. декан факультета налогов и таможенного дела, д-р 

экон. наук,  профессор 

 

Моисеев В. П. декан факультета международного права, канд. 

филос. наук,  профессор 

 

Ткачев В. С. зав. кафедрой философии, д-р филос. наук, профессор 

 

2. Организационному комитету Олимпиады обеспечить организацию и 

проведение Олимпиады в установленные сроки. 

 

 

 

Ректор         М. А. Винокуров 

 


